
1

Dodatek č. 2
k LICENČNÍ SMLOUVĚ

POLAR televize Ostrava, s.r.o.

sídlo: Ostrava - Mariánské Hory, Boleslavova 710/19, PSČ 709 00
IČO: 25859838
DIČ: CZ25859838
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Ostrava
číslo účtu:
zastoupena: Ing. Jaroslavem Korytářem, jednatelem
kontaktní osoba: Petr Panáč, výkonný ředitel
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22579

(dále jen „POLAR“)

a

město Orlová

sídlo: Orlová - Lutyně, Osvobození 796, PSČ 735 14
IČO: 00297577
DIČ: CZ00297577
číslo účtu: 104904012
bankovní spojení: ČSOB a.s. Praha, pobočka Orlová
zastoupeno: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou
kontaktní osoba:

(dále jen „Nabyvatel“)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

A) Výše uvedené smluvní strany uzavřely spolu dne 01.12.2016 Licenční smlouvu. Smluvní
strany se dohodly na následujících změnách:

V čl. VII. Ustanovení společná a závěrečná, nově zní bod č. 1., a to následovně:

„Čl. VII. bod 1.
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran a uzavírá
se na dobu určitou, do 31.12.2019. Smlouvu lze ukončit výpovědí kterékoliv ze smluvních
stran. Ukončit smlouvu před datem výše uvedeným je možné:
a) písemnou dohodou obou smluvních stran
b) výpovědí ze strany Nabyvatele z důvodu neplnění ustanovení smlouvy POLARem
za podmínky, že Nabyvatel při zjištění neplnění ustanovení smlouvy písemně upozorní POLAR
o záměru vypovědět smlouvu.“



2 
 

B) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 
 
C) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona     

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené 

v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Nabyvatel tento dodatek zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů 

od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). 
 
D) Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku má Nabyvatel udělen 

souhlas usnesením Rady města Orlová č. 100/3 ze dne 19.12.2018. 
 
D) Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“). 
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR odpovídá za tato porušení ta ze smluvních 
stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo. 
Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě 
uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat 
povinnostem vyplývajícím z GDPR. 
 
 
Za POLAR:                                                                                     Za Nabyvatele: 
V Ostravě dne:                                                                             V Orlové dne: 
     
 


